Auditor relator: Dr. Rafael de Medeiros Espindola 

Deferido prazo de 72 horas para juntada de procuração. 

Resultado: Por unanimidade multado o denunciado em R$150 (cento e 
cinquenta reais) por minuto, sendo 25 (vinte e cinco) minutos, totalizando 
R$3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) quanto à imputação do art. 
206 do CBJD. 
Prazo de dez dias para pagamento da pena pecuniária, a contar da data da 
publicação. 

5) Processo: nº 489/17 
Denunciado: Sidnei Loureiro Junior (gerente de Futebol do CF Rio de 
Janeiro/Marica)